
Łódź Las Łagiewnicki 2015-10-04
Junior Cup XC Łagiewniki 2# 2015

Wyniki Masters K

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas

sum. Vśr Różnica

1 / 1 49 Jarecka Ilona Łódź brak 00:19:19
/ 2

00:20:40
/ 2

00:20:32
/ 1 01:00:31 14.9 00:00:00

2 / 2 131
Salagierska-
Barwińska
Anna

Łódź brak 00:19:16
/ 1

00:20:41
/ 1

00:23:14
/ 2 01:03:12 14.2 00:02:40

Ukończyło: 2
Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer

(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-04-29
Wystartowało: 2
Zapisało się: 2


